
OBRA CARRERS A. CABAÑAS, UNIÓ I PERILLS

VALORACIÓ OFERTA ECONÒMICA

Preu de licitació = 232.343,12 €, IVA a part
Puntuació màxima fixada = 55 punts

nº Empresa Oferta Baixa % baixa Punts

0 Oferta teòrica de base 185.794,95 46.548,17 20,03% 55,00
∑ baixes (%) = 60,21% +  10% = 20,03%

1 BIGAS GRUP 224.802,41 7.540,71 3,25% 8,91 núm. Ofertes 6
2 MASSACHS O.P. 216.079,10 16.264,02 7,00% 19,22
3 O.P. BROSSA 215.551,68 16.791,44 7,23% 19,84
4 AGLOMERATS GIRONA 190.289,02 42.054,10 18,10% 49,69
5 MUGADAS 198.653,36 33.689,76 14,50% 39,81
6 RUBAU-TARRÉS 208.800,00 23.543,12 10,13% 27,82

60,21%

VALORACIÓ DE LES MILLORES PROPOSADES

Puntuació màxima fixada = 25 punts

nº Empresa
Renovació panots 

vorera
Renovació vorera i 

base
Renovació 
paviment

Import total Punts (Px)

1 BIGAS GRUP 97.935,00 50,00 15,00 98.000,00 25,00
2 MASSACHS O.P. 3.820,00 5.011,00 0,00 8.831,00 2,25
3 O.P. BROSSA 3.820,00 0,00 0,00 3.820,00 0,97
4 AGLOMERATS GIRONA 4.775,00 12.527,50 3.625,00 20.927,50 5,34
5 MUGADAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 RUBAU-TARRÉS 7.640,00 0,00 7.250,00 14.890,00 3,80

VMm = 98.000,00
Px = PM (VMx / VMm)



OBRA CARRERS A. CABAÑAS, UNIÓ I PERILLS
VALORACIÓ DEL TERMINI

Termini màxim fixat (TM) = 22 setmanes

Puntuació màxima fixada (PM) = 10 punts

nº Empresa Oferta (T x) Baixa % baixa Punts (Px)

0 Oferta teòrica de base 18,33 3,67 36,67% 10,00

1 BIGAS GRUP 18 4 40,00% 9,09
2 MASSACHS O.P. 18 4 40,00% 9,09
3 O.P. BROSSA 19 3 30,00% 8,18
4 AGLOMERATS GIRONA 17 5 50,00% 6,36
5 MUGADAS 20 2 20,00% 5,45
6 RUBAU-TARRÉS 18 4 40,00% 9,09

110,00

Mitjana de terminis proposats (Tj): Tj= 18,33

a = (TM - Tj) a = 3,67

Tm = 2Tj - TM Tm = 14,67

ofertes amb Tx < = Tm No hi ha cap oferta en aquest cas.

Px = PM ((TM – Tj) - |( Tj – Tx)|) / (TM – Tj)

PUNTUACIÓ TOTAL

nº Empresa Oferta econòmica Millores Termini Judici Valo r TOTAL
1 BIGAS GRUP 8,91 25,00 9,09 7,00 50,00
2 MASSACHS O.P. 19,22 2,25 9,09 5,50 36,06
3 O.P. BROSSA 19,84 0,97 8,18 6,50 35,50
4 AGLOMERATS GIRONA 49,69 5,34 6,36 5,00 66,39
5 MUGADAS 39,81 0,00 5,45 6,00 51,26
6 RUBAU-TARRÉS 27,82 3,80 9,09 5,50 46,21

PUNTUACIÓ TOTAL ORDENADA

nº Empresa TOTAL
4 AGLOMERATS GIRONA 66,39
5 MUGADAS 51,26
1 BIGAS GRUP 50,00
6 RUBAU-TARRÉS 46,21
2 MASSACHS O.P. 36,06
3 O.P. BROSSA 35,50


